智度科技股份有限公司关于募集资金购买理财产品赎回的公告

1

证券代码：000676        证券简称：智度股份      公告编号：2017-85

智度科技股份有限公司关于

募集资金购买理财产品赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

智度科技股份有限公司（以下简称“智度股份”或“公司”）第七届董事会

第三十二次会议和第七届监事会第二十三次会议审议通过了《关于使用部分闲置

募集资金购买理财产品的议案》，同意公司使用部分闲置募集资金最高不超过人

民币14亿元购买保本型理财产品。授权公司董事长在额度范围内行使投资决策

权并签署相关法律文件，同时授权公司管理层及财务负责人具体实施相关事宜。

具体内容详见公司于2017年7月1日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的公告》（公告编号：2017-54）。

一、已到期赎回理财产品的情况

公司于2017年08月09日使用人民币5.00亿元闲置募集资金购买了上海浦

东发展银行股份有限公司北京分行（以下简称“浦发银行”）发行的保证收益型

理财产品——利多多对公结构性存款固定持有期JG901期，产品代码

1101168901，投资期限35天。具体内容详见公司于2017年8月10日披露在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置募集资金购买理财

产品的进展公告》（公告编号2017-65）。

该理财产品于2017年9月14日到期赎回，全部本金及收益于2017年9月14

日到账，赎回本金共计人民币5.00亿元，实际年化收益率为3.75%，获得理财

收益1,770,833.33元。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/index

智度科技股份有限公司关于募集资金购买理财产品赎回的公告

2

二、本公告披露日前，公司累计十二个月内使用闲置募集资金购买理财产品

的情况

截至本公告日，公司累计十二个月内使用闲置募集资金购买保本型理财产品

的情况如下：

序

号

受托

人名

称

产品

名称
产品代码

产品

起息日

产品

到期日

产品

收益率

购买理财

产品金额

理财产品

的收益

1

上海

浦东

发展

银行

股份

有限

公司

北京

分行

现金管理1号 210112

3504

2016年7

月7日

以公司实

际赎回日

期为准

2.40%/

年

2.75亿

元

2,988,684

.49元

210112

3504

2016年7

月7日

2016年11

月28日

2.40%/

年

1500万

元
125,260.

26元

2 财富班车2号
210113

7332

2016年9

月7日

2016年11

月7日
2.70%/

年

3.00亿

元

1,353,69

8.63元

3 财富班车2号
210113

7332

2016年9

月13日

2016年11

月14日
2.70%/

年

5.00亿

元

2,293,15

0.68元

4 财富班车1号
210113

7331

2016年9

月14日

2016年10

月14日
2.60%/

年

8.00亿

元

1,709,58

9.04元

5 财富班车1号
210113

7331

2016年10

月19日

2016年11

月17日
2.50%/

年

8.00亿

元

1,709,5

89.04元

6 财富班车1号
210113

7331

2016年11

月10日

2016年12

月9日
2.50%/

年

3.00亿

元

657,534

.25元

7 财富班车1号
210113

7331

2016年11

月17日

2016年12

月16日
2.50%/

年

5.00亿

元

1,095,8

90.41元

8 财富班车2号
210113

7332

2016年11

月22日

2017年1

月20日
2.60%/

年

8.00亿

元

3,476,1
64.38元

9 利多多对公结

构性存款固定

持有期

JG902期

110116

8902

2016年12

月15日

2017年3

月15日

3.20%/

年

3.00亿

元
2,400,0

00.00 元

10 利多多对公结

构性存款固定

持有期

JG901期

110116

8901

2016年12

月21日

2017年1

月25日

3.10%/

年

5.00亿

元
1,463,8

88.89元

11 利多多对公结

构性存款固定

持有期

110116

8902

2017年1

月24日

2017年4

月24日

3.60%/

年

8.00亿

元
7,200,0

00元

智度科技股份有限公司关于募集资金购买理财产品赎回的公告

3

JG902期

12 利多多对公结

构性存款固定

持有期

JG901期

110116

8901

2017年2

月7日

2017年3

月15日

3.30%/

年

2.00亿

元
678,333

.33元

13 利多多对公结

构性存款固定

持有期

JG901期

110116

8901

2017年3

月17日

2017年4

月21日

3.30%/

年

5.08亿

元
1,583,2

66.67元

14 利多多对公结

构性存款

2017年

JG0454期

110117

8454

2017年04

月26日

2017年06

月26日

3.6%/年 13.16亿

元
7,896,0

00元

15 中国

建设

银行

股份

有限

公司

“乾元-周周

利”开放式资

产组合型保本

浮动收益型人

民币理财产品

BJ0720

170360

91D01

2017年1

月11日

2017年3

月15日

2.40%/

年

2.75亿

元
1,091,6

72.63元

16 “乾元”2017

年第036期法

人保本型人民

币理财产品

BJ0720

170360

91D01

2017年3

月16日

2017年6

月15日

3.60%/

年

2.76亿

元
2,477,1

94.52元

17 建行北京分行

“乾元”2017

年第114期法

人保本型人民

币理 财产品

BJ0720

171140

31D01

2017年7

月4日

2017年8

月4日

3.80%/

年

2.78亿

元
897,216

.44元

18 建行北京分行

“乾元”2017

年第140期法

人保本型人民

币理 财产品

BJ0720

171400

32D01

2017年8

月7日

2017年9

月8日

3.60%/

年

2.78亿

元
877,413

.70

19 建行北京分行

“乾元”2017

年第154期法

人保本型人民

币理 财产品

BJ0720

171540

32D01

2017年9

月11日

2017年10

月13日

3.30%/

年

2.78亿

元
未赎回

20 上海

浦东

发展

银行

股份

有限

公司

北京

分行

现金管理1号
210112

3504

2017年7

月5日

2017年8

月31日

2.20%/

年

700万元
24,471.

23元

以公司实

际赎回日

期为准

2.20%/

年

1.15亿

元
未赎回

21 公司固定持有

期JG901期
110116

8901

2017年7

月5日

2017年8

月9日

3.75%/

年

5亿元
1,770,8

33.33元

22 公司固定持有

期JG902期
110116

8902

2017年7

月5日

2017年10

月3日

4.10%/

年

5亿元
未赎回

智度科技股份有限公司关于募集资金购买理财产品赎回的公告

4

23 公司固定持有

期JG901期
110116

8901

2017年8

月10日

2017年9

月14日

3.75%/

年

5亿元
1,770,8

33.33元

三、备查文件

1、第七届董事会第三十二次会议决议；

2、第七届监事会第二十三次会议决议。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

  2017 年 9 月 15 日